
 
 

1 
 

 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je realizace nového vjezdu k nemocnice Rokycany ze strany ulice Voldušská. Stavba se 
skládá z následujících částí: Demolice stávajících zpevněných komunikací a zařízení staveniště; Přeložky stávajícího 
vodovodu a kanalizace; Nové sítě NN a slaboproudu; Vybudování nového příjezdu na západní straně areálu 
nemocnice; Napojení na stávající (dočasnou) příjezdovou komunikaci z ul. Voldušská; Opravu stávající bet. plochy u 
zásobníku kapalného dusíku; Umístění závor a stojanů v místě nového vjezdu do areálu. 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno 5 nabídek. 

Nabídka Účastník 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

Nabídková cena 

E1 

Název: BERGER BOHEMIA a. s. 
28. 6. 2024 

07:25:46 
4 467 254,67 IČO: 45357269 

Sídlo: Klatovská 410/167, Litice, 32100 Plzeň 

E2 

Název: ROADFIN STAVBY s.r.o. 
28. 6. 2024 

07:40:18 
4 616 616,00 IČO: 04852427 

04852427 

 
04852427 

 

Sídlo: Plzeňská 1147, 33027 Vejprnice 

E3 

Název: EUROVIA CZ a.s. 
28. 6. 2024 

08:03:41 
5 881 462,11 IČO: 45274924 

Sídlo: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 14000 Praha 4 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

REKONSTRUKCE ROKYCANSKÉNEMOCNICE „0 ETAPA“ VJEZD PRO VOZIDLA IZS A 

ZZSPK 

SPISOVÁ 

ZNAČKA: 
CN/99/CN/24 

ČÍSLO 

JEDNACÍ: 
3560/24/CN 

SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P24V00000276 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11321.html 

ODKAZ VVZ: … 

ZADAVATEL: Rokycanská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Voldušská 750, Rokycany, 337 22 IČO: 26360900 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Ing. Zdeněk Švanda - předseda představenstva, 

MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M. - místopředseda představenstva,  

Ing. Michal Filař - člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Roman Halúzka 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Ladislav Pešička 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 

ŘÍZENÍ: 
ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: Ne 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11321.html


2 
 

E4 

Název: ZETES KT, spol. s r.o. 
28. 6. 2024 

08:38:02 
4 2064 030,91 IČO: 25202162 

Sídlo: K Letišti 532, Klatovy II, 33901 Klatovy 

E5 

Název: POHL cz, a.s. 
28. 6. 2024 

08:43:54 
6 127 107,46 IČO: 25606468 

Sídlo: Na Pomezí 2483, 25263 Roztoky 

 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 9. 7. 2024 o výběru dodavatele BERGER BOHEMIA a.s., který obdržel při hodnocení nejvyšší 
počet bodů ze všech účastníků. Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídek, která zahrnovala dílčí 
kritéria a) nejnižší nabídková cena (váha 70 %), b) referenční zakázky (váha 25 %), c) doba zkrácení (váha 5 %). 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 5. 8. 2024 smlouvu s dodavatelem BERGER BOHEMIA a.s., ve které byla sjednána cena ve 
výši 4 467 254,67 Kč bez DPH (5 405 378,15 Kč vč. DPH). 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 

V Rokycanech 

Ing. Zdeněk Švanda   MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M.  Ing. Michal Filař  
předseda představenstva   místopředseda představenstva   člen představenstva  
Rokycanská nemocnice, a.s.   Rokycanská nemocnice, a.s.   Rokycanská nemocnice, a.s.  

za Zadavatele 


		2024-08-20T16:07:48+0200
	Ing. Michal Filař


		2024-08-21T12:18:30+0200
	Ing. Zdeněk Švanda




